



www.ozsaglamgumrukleme.com



"profesyonel çözüm ortağınız"



“çözüm ortađınız”

Dıř ticarete bir yükseliř trendi yakalayan
ülkemizde “Özsađlam”, çözümleri olarak
sektörünün her dalında bilgi, deneyim ve donanımıyla,
profesyonel gümrükleme hizmetiyle yanınızda.



“misyon ve vizyon”

Misyonumuz; dış ticaret faaliyeti olan kurumların gümrük müşavirlik hizmetlerini, yürürlükteki mevzuata uygun şekilde yürütmektir.

Vizyonumuz; sektörün önde gelen kurumlarının ithalat ve ihracat işlemlerinin, ön planlamadan başlayarak tüm aşamalarında sağlıklı ve verimli bir şekilde yürütülmesini üstlenmek, bu kurumları resmi kuruluşlar nezdinde temsil etmek, yasal kurallar çerçevesinde en kısa sürede ve en güvenli şekilde gümrükleme işlemlerini sonuçlandırmaktır.

“gümrük ve nakliye”



Gümrükleme

İthalat, ihracat, transit, antrepo, dahilde işleme, geçici ithalat, gümrük kontrolü altında işleme rejimleriyle ilgili olarak, gümrük beyanlarının hazırlanması, bunların takibi ve sonuçlandırılması öncelikli hizmet alanlarımızdandır.

Nakliye Organizasyonu

Müşterilerimizin talebi doğrultusunda ithalat ve ihracat işlemlerinde taşımacılıkla ilgili gerek yurtiçi gerekse yurtdışı nakliye organizasyonları firmamız tarafından yapılabilmektedir. Bu şekilde müşterilerimize dış ticaret hizmetlerinin bütün halinde sunabilmekteyiz.

“resmi belgeler ve danışmanlık”

Resmi izin ve sertifikalar

Dış ticaret işlemlerinde işlemin türüne göre değişik süreçler olabilmektedir. Dahilde işleme için yatırım teşvik için ürün cinsine göre ithalat veya ihracat işlemlerinde değişik kurumlardan uygunluk veya kontrol belgesi adı altında belge temini gerekebilir. Firmamız bütün bu hizmetleri verecek şekilde kendini örgütlemiştir.

Danışmanlık

Firmamız sadece somut ithalat, ihracat işlemleriyle ilgili olarak çözüm üretmemekte, tasarlanan dış ticaret işlemleriyle ilgili danışmanlık hizmetleri vermekte, dış ticaretle ilgili her türlü soru ve sorunların yanıtını verebilecek şekilde hizmet üretmekte, bu alanda talep edilen her konuda rapor hazırlayabilmektedir.





ÖZSAĞLAM GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ İTHALAT İHRACAT LTD. ŞTİ.

Kayışdağı Caddesi Karaman Çiftliği yolu Eston Çamlı Evler
Ardış Blok A-6/3 81120 İçerenköy / İSTANBUL
Tel: 0 216 469 06 76 (5hat) Fax : 0 216 469 06 98

www.ozsaglamgumrukleme.com